
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 312 Miércoles 28 de diciembre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 105102

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
42

60
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

42601 Anuncio de formalización de contratos de: Rectorado de la Universidad
Internacional  Menéndez Pelayo.  Objeto:  Servicios de restaurante y
cafetería en el Palacio de la Magdalena, restaurante en Caballerizas y
restaurante  y  cafetería  en  el  Colegio  Mayor  Torres  Quevedo,  en
Santander.  Expediente:  139/2011.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Universidad Internacional Menéndez Pelayo.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Número de expediente: 139/2011.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.uimp.es/.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b)  Descripción:  Servicios  de  restaurante  y  cafetería  en  el  Palacio  de  la

Magdalena,  restaurante  en  Caballerizas  y  restaurante  y  cafetería  en  el
Colegio  Mayor  Torres  Quevedo,  en  Santander.

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 26 de agosto de 2011.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 940.396,94 euros, IVA excluido.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 13 de octubre de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 31 de octubre de 2011.
c) Contratista: Serunión, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 940.396,94, IVA excluido.

Madrid, 13 de diciembre de 2011.- El Rector, Salvador Ordóñez Delgado.
ID: A110091319-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-12-27T18:11:18+0100




